


ANTIPASTI TRADIZIONALI

Fantasia di salumi e formaggi nostrani 10,00
Crudo di Parma e la bufala campana 15,00
Bresaola nature 3,00
Crudo di Parma e melone 10,00
Mozzarella di bufala campana (250 gr) 6,00

ANTIPASTIT DI MARE FREDDI

Antipasto mistro mare “Cavour” 16,00
Insalata di mare 13,00
Carpaccio di polipo 15,00
Gamberi 1n salsa rosa 13,00
Salmone marinato su letto di rucola 15,00
Ostriche crude 4,00

ANTIPASTIT DI MARE CALDI

Cozze alla marinara 15,00
Cozze rosse 15,00
Zuppetta di vongole leggermente piccante 17,00

Capesante gratinate 4,00 cad.




PRIMI PIATTT TRADIZIONAL.I

Risotto a1 funghi porcini (min. 2 porzioni) 10,00

Risotto con radicchio rosso e gorgonzola (min. 2 porzioni) 10,00

Pennette scamorza e zucchine (min. 2 porzioni) 8,00
Pennette all’arrabbiata 8,00
Casoncelli burro e salvia 8,00
Gnocchi alla sorrentina 8,00

PRIMI PIATTI DI PESCE

Linguine all’astice cad. (min. 2 porzioni) 20,00
Linguine agli scampi 15,00
Spaghetti allo scoglio 15,00
Spaghetti alle vongole 15,00
Risotto ai frutti di mare (min. 2 porzioni) 15,00
Penne al salmone 13,00
Penne alla polpa di granchio 13,00

Sciahatell all’amalfitana 16,00




SIE.CONDI DI CARNE

Costata di manzo alla grigha (400-500 gr) 16,00
Cotoletta alla nilanese 10,00
Fettina di manzo alla grigha 9,00
Taglata di manzo 16,00
Branzino all’acqua pazza o alla griglia 400/600 gr 16,00
Orata all’acqua pazza o alla grigha 400/600 gr 16,00
Grighata di pesce® 25,00
(2 scampt, 2 gamberoni, 1 pesce spada, 1 branzino)

Grighata Cavour™ 100,00

(1 astice, 6 scampi, 6 gamberon, 2 fette pesce spada,

2 tranci salmone, 2 capesante, 1 branzino)

Fritto di calamart™® 15,00
Fritto nmisto 16,00
(calamar1, gamberett1)

Gamberoni alla grigha® (6 pezzi a porzione) 13,00
Scampi alla grigha o gratinati* (6 pezzi a porzione) 13,00
Pesce spada alla grigha* 15,00
Zuppa di pesce® (su prenotazione) 25,00
Astice ai ferri 500 gr circa 30,00
NOVERGESE 10,00
(Lattuga, radicchio, pomodorin, cipolle, salmone affumicato, gamberetti)
OLANDESE 10,00
(Lattuga, radicchio, pomodorini, patate lesse, fagiolini, tonno)
ITALIANA 10,00

(Lattuga, mozzarella di bufala, pomodorini, peperom, mais, radicchio)

* 1 prodotti possono essere congelati a seconda della staglione



CONTORNI

Verdure alla grigha 4,00
Spinaci saltati al burro 4,00
Patatine fritte 4,00
Crocchette di patate 4,00
Olive ascolane 4,00
Insalata di stagione 4,00

FORMAGGI

Tris di formaggr “Cavour” 8,00
Grana Padano 4,00
Taleggio 4,00
Brie 4.00
Gorgonzola 4,00

DESSERT

Profiteroles al cioccolato 4,00
Tiramisu 4,00
Meringata 4,00
Torta della nonna 4,00
Panna cotta 4,00
Pastiera napoletana 4,00
Tartufo bianco o nero 4,00
Ananas 4,00
Sorbetti al imone o alla fragola 4,00
Crema al caffe 4,00

Crema Catalana 4,00




%@W@/@WW@MM@&

BRESAOLA 3,00
Pomodoro, mozzarella, bresaola

BRACCIO DI FERRO 7,00
Pomodoro, mozzarella, spinaci e grana

CAVOUR 9,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini freschi, pancetta
CAPRICCIOSA 7,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto cotto, funghi

CARCIOFI 7,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi

CRUDO E PANNA 8,00
Pomodoro, mozzarella, panna, crudo

CALAMARI 10,00
Pomodoro, mozzarella, calamari

CALZONE NORMALLE 7,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto

CALZONE FARCITO 3,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto, funghi

CALZONE NAPOLETANO 3,00
Pomodoro, mozzarella, salame dolce, ricotta, pepe

ESTATE 8.00
Pomodoro, mozzarella, asparagi, pomodorini, tonno

FIORDO 8,00
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, salmone

FUNGHI 7.00
Pomodoro, mozzarella, funghi

FUNGHI PORCINI 3,00
Pomodoro, mozzarella, funghi porcimi

MARINARA 4,00
Pomodoro, origano, aglio e olio

MARGHERITA 5,00

Pomodoro, mozzarella




MEDITERRANEA

Pomodoro, mozzarella di bufala, rucola, pomodorini

MAREA

Pomodoro, mozzarella, panna, zucchine, gamberett

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

OLANDESE

Pomodoro, mozzarella, patatine fritte

PROSCIUTTO COTTO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi

PROSCIUTTO CRUDO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

PARMIGIANA

Pomodoro, mozzarella di bufala, melanzane fritte, grana

PUGLIESE

Pomodoro, mozzarella, cipolle

ROMANA

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

ROMAGNOILA

Pomodoro, mozzarella, crudo, scaghe di grana

SPE.CK

Pomodoro, mozzarella, speck

SALSICCIA

Pomodoro, mozzarella, salsiccia

SALAMINO PICCANTE

Pomodoro, mozzarella, salamino piccante

SALSICCIA E PORCINI

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, porcini

SICILIANA

Pomodoro, acciughe, cappert, origano, olive

STRAVOLTA

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, cipolle, salame

8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00

8,00




SORRENTINA 7,00

Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, origano, basilico

4 STAGIONI 7,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi, prosciutto cotto, olive

4 FORMAGGI 7,00
Pomodoro, mozzarella, formaggi misti

TONNO E CIPOLLE 7,00
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle

TONNO 7.00
Pomodoro, mozzarella, tonno

TIROLESE 9.00
Pomodoro, mozzarella, porcini, taleggio, speck

VERDURE 7,00
Pomodoro, mozzarella, verdure miste

VENETA 7,00
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, cipolle

WURSTEL 7,00
Pomodoro, mozzarella,wurstel

ZINGARA 7,00
Pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, peperom, olive

SALAMINO PICCANTE E GORGONZOLA 7,00
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, gorgonzola

BUFALA 7.00
Pomodoro, mozzarella, bufala

FRUTTI DI MARE 10,00
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare

AMERICANA 7,00
Pomodoro, mozzarella, patatine, wurstel

CRUDO + PORCINI + RUCOLA 9,00
Pomodoro, mozzarella, crudo, porcini, rucola

MARI E MONTI 10,00
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini

DESIRE 9,00
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola

PINO 9,00

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck, salsiccia



MADDALENA 8,00

Focaccia, msalata, pomodorini pachimo, mozzarella di bufala, crudo, grana

LA SOLITA 9,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini pachino, rucola, grana, crudo
ESPLOSIVA 3,00

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, capperi, acciughe, carciofi, funghu,
prosciutto cotto, salame piccante

PIZZAALLANUTELLA 6,00
PIZ7ZA SENZA GLUTINE, AL KA\MUT E INTEGRALE.  +2,00

%@M&‘/L@Wﬁm@ﬁe/

TRENTINA 38,00
Mozzarella, speck, gorgonzola

GORGO E MELE 7,00
Mozzarella, gorgo, mele

GIRASOLE 7,00
Mozzarella, panna, prosciutto

LA DELIZIA 8.00
Bufala, taleggio, rucola, pancetta

CARBONARA 7,00
Mozzarella, pancetta affumicata, uovo

BUFALA E LARDO DI COLONNATO 3,00
Mozzarella di bufala, lardo

RADICCHIO E SCAMORZA 7,00
Mozzarella, radicchio, scamorza

GORGO E PERE 7,00
Mozzarella, gorgo, pere

FAVOLOSA 7,00

Mozzarella, noci, taleggio, rucola

OGNIAGGIUNTA DI INGREDIENTI +0,50
TAGLIERE MAX 3 GUSTI 17.00
SUPPLEMENTO SCHIACCIATA +2.,00




Dilbite

Acqua 3/4

Lattina

Coca-Cola alla spina
Caffe

Calffe corretto

Calffe di orzo

Caffe Hag

Caffe Ginseng

Capuccino

Liguari
Amari nazionali
Cognac

Grappe

Selez. grappe pregiate
Wisky

Divee
Birra media 0,40
Birra piccola 0,20
Birra 1 litro

Birra bottigla
Weissbier

Vina

Bianco fermo
Bianco frizzante
Rosso

Roseé

1 Litro

10,00
10,00
10,00
10,00

1/2
5,00
5,00
5,00
5,00

2,00
2,50
3,00
1,50
2,00
2.00
1,50
2,00
2.00

250
4,00
250
350
4,00

4,00
250
10,00
4,00
4,00

1/4

3,00
350
3,00
3,00



CAVRUR

Buen




CAVOUR

Viale Brescia 102/104
Molinetto di Mazzano (BS)
Tel. 030.6919300




