

CAVOUR



Le nostre specialità

ANTIPASTI TRADIZIONALI

Fantasia di salumi e formaggi nostrani	10,00
Crudo di Parma e la bufala campana	15,00
Bresaola nature	8,00
Crudo di Parma e melone	10,00
Mozzarella di bufala campana (250 gr)	6,00

ANTIPASTI DI MARE FREDDI

Antipasto misto mare “Cavour”	16,00
Insalata di mare	13,00
Carpaccio di polipo	15,00
Gamberi in salsa rosa	13,00
Salmone marinato su letto di rucola	15,00
Ostriche crude	4,00

ANTIPASTI DI MARE CALDI

Cozze alla marinara	15,00
Cozze rosse	15,00
Zuppetta di vongole leggermente piccante	17,00
Capesante gratinate	4,00 cad.

PRIMI PIATTI TRADIZIONALI

Risotto ai funghi porcini (min. 2 porzioni)	10,00
Risotto con radicchio rosso e gorgonzola (min. 2 porzioni)	10,00
Pennette scamorza e zucchine (min. 2 porzioni)	8,00
Pennette all'arrabbiata	8,00
Casoncelli burro e salvia	8,00
Gnocchi alla sorrentina	8,00

PRIMI PIATTI DI PESCE

Linguine all'astice cad. (min. 2 porzioni)	20,00
Linguine agli scampi	15,00
Spaghetti allo scoglio	15,00
Spaghetti alle vongole	15,00
Risotto ai frutti di mare (min. 2 porzioni)	15,00
Penne al salmone	13,00
Penne alla polpa di granchio	13,00
Scialiatelli all'amalfitana	16,00



SECONDI DI CARNE

Costata di manzo alla griglia (400-500 gr)	16,00
Cotoletta alla milanese	10,00
Fettina di manzo alla griglia	9,00
Tagliata di manzo	16,00

SECONDI DI PESCE

Branzino all'acqua pazza o alla griglia 400/600 gr	16,00
Orata all'acqua pazza o alla griglia 400/600 gr	16,00
Grigliata di pesce* (2 scampi, 2 gamberoni, 1 pesce spada, 1 branzino)	25,00
Grigliata Cavour* (1 astice, 6 scampi, 6 gamberoni, 2 fette pesce spada, 2 tranci salmone, 2 capesante, 1 branzino)	100,00
Fritto di calamari*	15,00
Fritto misto (calamari, gamberetti)	16,00
Gamberoni alla griglia* (6 pezzi a porzione)	18,00
Scampi alla griglia o gratinati* (6 pezzi a porzione)	18,00
Pesce spada alla griglia*	15,00
Zuppa di pesce* (su prenotazione)	25,00
Astice ai ferri 500 gr circa	30,00

INSALATONE

NOVERGESE	10,00
(Lattuga, radicchio, pomodorini, cipolle, salmone affumicato, gamberetti)	
OLANDESE	10,00
(Lattuga, radicchio, pomodorini, patate lesse, fagiolini, tonno)	
ITALIANA	10,00
(Lattuga, mozzarella di bufala, pomodorini, peperoni, mais, radicchio)	

* i prodotti possono essere congelati a seconda della stagione

CONTORNI

Verdure alla griglia	4,00
Spinaci saltati al burro	4,00
Patatine fritte	4,00
Crocchette di patate	4,00
Olive ascolane	4,00
Insalata di stagione	4,00

FORMAGGI

Tris di formaggi “Cavour”	8,00
Grana Padano	4,00
Taleggio	4,00
Brie	4,00
Gorgonzola	4,00

DESSERT

Profiteroles al cioccolato	4,00
Tiramisù	4,00
Meringata	4,00
Torta della nonna	4,00
Panna cotta	4,00
Pastiera napoletana	4,00
Tartufo bianco o nero	4,00
Ananas	4,00
Sorbetti al limone o alla fragola	4,00
Crema al caffè	4,00
Crema Catalana	4,00



Le nostre pizze tradizionali

BRESAOLA	8,00
Pomodoro, mozzarella, bresaola	
BRACCIO DI FERRO	7,00
Pomodoro, mozzarella, spinaci e grana	
CAVOUR	9,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini freschi, pancetta	
CAPRICCIOSA	7,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto cotto, funghi	
CARCIOFI	7,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi	
CRUDO E PANNA	8,00
Pomodoro, mozzarella, panna, crudo	
CALAMARI	10,00
Pomodoro, mozzarella, calamari	
CALZONE NORMALE	7,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto	
CALZONE FARCITO	8,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto, funghi	
CALZONE NAPOLETANO	8,00
Pomodoro, mozzarella, salame dolce, ricotta, pepe	
ESTATE	8,00
Pomodoro, mozzarella, asparagi, pomodorini, tonno	
FIORDO	8,00
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, salmone	
FUNGHI	7,00
Pomodoro, mozzarella, funghi	
FUNGHI PORCINI	8,00
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini	
MARINARA	4,00
Pomodoro, origano, aglio e olio	
MARGHERITA	5,00
Pomodoro, mozzarella	



MEDITERRANEA	8,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, rucola, pomodorini	
MAREA	8,00
Pomodoro, mozzarella, panna, zucchine, gamberetti	
NAPOLI	7,00
Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano	
OLANDESE	7,00
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte	
PROSCIUTTO COTTO	7,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto	
PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI	8,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi	
PROSCIUTTO CRUDO	7,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo	
PARMIGIANA	7,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, melanzane fritte, grana	
PUGLIESE	7,00
Pomodoro, mozzarella, cipolle	
ROMANA	7,00
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano	
ROMAGNOLA	8,00
Pomodoro, mozzarella, crudo, scaglie di grana	
SPECK	8,00
Pomodoro, mozzarella, speck	
SALSICCIA	7,00
Pomodoro, mozzarella, salsiccia	
SALAMINO PICCANTE	7,00
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante	
SALSICCIA E PORCINI	7,00
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, porcini	
SICILIANA	7,00
Pomodoro, acciughe, capperi, origano, olive	
STRAVOLTA	8,00
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, cipolle, salame	



SORRENTINA	7,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, origano, basilico	
4 STAGIONI	7,00
Pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi, prosciutto cotto, olive	
4 FORMAGGI	7,00
Pomodoro, mozzarella, formaggi misti	
TONNO E CIPOLLE	7,00
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle	
TONNO	7,00
Pomodoro, mozzarella, tonno	
TIROLESE	9,00
Pomodoro, mozzarella, porcini, taleggio, speck	
VERDURE	7,00
Pomodoro, mozzarella, verdure miste	
VENETA	7,00
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, cipolle	
WURSTEL	7,00
Pomodoro, mozzarella, wurstel	
ZINCARA	7,00
Pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, peperoni, olive	
SALAMINO PICCANTE E GORGONZOLA	7,00
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, gorgonzola	
BUFALA	7,00
Pomodoro, mozzarella, bufala	
FRUTTI DI MARE	10,00
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare	
AMERICANA	7,00
Pomodoro, mozzarella, patatine, wurstel	
CRUDO + PORCINI + RUCOLA	9,00
Pomodoro, mozzarella, crudo, porcini, rucola	
MARI E MONTI	10,00
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini	
DESIRÈ	9,00
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola	
PINO	9,00
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck, salsiccia	



MADDALENA	8,00
Focaccia, insalata, pomodorini pachino, mozzarella di bufala, crudo, grana	
LA SOLITA	9,00
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini pachino, rucola, grana, crudo	
ESPLOSIVA	8,00
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, capperi, acciughe, carciofi, funghi, prosciutto cotto, salame piccante	
PIZZA ALLA NUTELLA	6,00
PIZZA SENZA GLUTINE, AL KAMUT E INTEGRALE	+2,00

Le nostre pizze bianche

TRENTINA	8,00
Mozzarella, speck, gorgonzola	
GORG E MELE	7,00
Mozzarella, gorgo, mele	
GIRASOLE	7,00
Mozzarella, panna, prosciutto	
LA DELIZIA	8,00
Bufala, taleggio, rucola, pancetta	
CARBONARA	7,00
Mozzarella, pancetta affumicata, uovo	
BUFALA E LARDO DI COLONNATO	8,00
Mozzarella di bufala, lardo	
RADICCHIO E SCAMORZA	7,00
Mozzarella, radicchio, scamorza	
GORG E PERE	7,00
Mozzarella, gorgo, pere	
FAVOLOSA	7,00
Mozzarella, noci, taleggio, rucola	
OGNI AGGIUNTA DI INGREDIENTI	+0,50
TAGLIERE MAX 3 GUSTI	17,00
SUPPLEMENTO SCHIACCIATA	+2,00

Bilite

Acqua 3/4	2,00
Lattina	2,50
Coca-Cola alla spina	3,00
Caffè	1,50
Caffè corretto	2,00
Caffè di orzo	2,00
Caffè Hag	1,50
Caffè Ginseng	2,00
Capuccino	2,00

Liquori

Amari nazionali	2,50
Cognac	4,00
Grappe	2,50
Selez. grappe pregiate	3,50
Wisky	4,00

Birre

Birra media 0,40	4,00
Birra piccola 0,20	2,50
Birra 1 litro	10,00
Birra bottiglia	4,00
Weissbier	4,00

Vino

	1 litro	1/2	1/4
Bianco fermo	10,00	5,00	3,00
Bianco frizzante	10,00	5,00	3,50
Rosso	10,00	5,00	3,00
Rosè	10,00	5,00	3,00

CAVOUR

*Buon
appetito*

CAVOUR

Viale Brescia 102/104
Molinetto di Mazzano (BS)
Tel. 030.6919300